



Wronki, dn. 27 września 2024 r.

ZSNr1-ZP.271.2.2024

**Zawiadomienie
o zapytaniach do SWZ, udzielonych odpowiedziach oraz modyfikacja SWZ**

dla zadania pn.:

„Kompleksowa dostawa, tj. sprzedaż i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E (GZ-50)”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ, w wyniku których udziela odpowiedzi oraz odpowiednio modyfikuje zapisy SWZ, w tym termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od jej wystawienia?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal Biznes 24?

Odpowiedź: Forma elektroniczna tak, np. poprzez e-mail. Portal nie.

Zapytanie nr 3

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Odpowiedź: Tak. Nie wyłącza to jednak prawa do reklamacji.

Zapytanie nr 4

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy na dzień dostawy paliwa gazowego?

Odpowiedź: Tak. Nie wyłącza to jednak prawa do reklamacji.

Zapytanie nr 5

Dot.: §5 ust. 9 Załącznik nr 2 do SIWZ- Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na treść: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. Informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 6

Dot.: §8 ust. 1 Załącznik nr 2 do SWZ- prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 7

Dot.: §10 ust. 2 Załącznik nr 2 do SWZ – prosimy o modyfikację zapisu, tak aby zapłata za karę umowną była na podstawie noty obciążeniowej płatnej 30 dni. Prosimy o wykreślenie możliwości potrącania należności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 8

Dot.: §11 ust. 2 lit. g Załącznik nr 2 do SWZ- prosimy o usunięcie zapisu lub dodanie zapisu, że zmiana terminu wymaga zgody obu stron w formie aneksu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Prawo opcji to szczególna forma, której modyfikować w ten sposób nie pozwalają przepisy ustawy PZP.

Zapytanie nr 9

Dot.: §11 ust. 2 lit. i podpunkt c Załącznik nr 2 do SIWZ - prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie prawa opcji na 20%?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe netto w złotych za kWh lub kWh/h były podane maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh, co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh, co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Ceny jednostkowe można wskazać do 5 miejsc po przecinku. Łączną oferowaną wartość brutto należy wskazać do 2 miejsc po przecinku – tak jak w Formularzu ofertowym.

Zapytanie nr 12

Dotyczy pkt 1 tabela z obliczeniami w Formularzu ofertowym – dotyczy wiersza opłata dystrybucyjna stała : prosimy o zmianę liczby dni na 730. Umowa ma być zawarta na 24 miesiące więc 730 dni. Ilość dni nie należy zwiększać o ilość punktów poboru.

Prawidłowe wyliczenie to ilość dni (730) x 24 h x suma mocy umownej dla 3 PPG (czyli 274 x 3 PPG).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Publikuje Formularz ofertowy – tekst jednolity po zmianach.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 04.10.2024 r. Godziny – bez zmian.

Zamawiający zmienia datę związania ofertą na 02.11.2024 r.

Zatwierdzam:

Dyrektor
Monika Kozber